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Data Sheet
Reference No.: 42671

Centro di lavorazione orriz.-vert.

(APC)
Brand: DMG
Model: DMC 125U HI-DYN

YoM, approx.: 2002 usata
Reconditioned:
Controls:

Zona di lavoro -cubica-
numero di assi di elaborazione
(senza assi paralleli):

.. tra cui assi CNC simultanei:
percorso di traslazione asse X:
Percorso di traslazione asse Y:
percorso di traslazione asse Z:

Mandrino / testa
gamma di velocita (max):
Sede: HSK A100

Magazzino utensili
magazin type: chain magazine
numero posizioni utensili:

automatic workload equipment
Numero posizioni di deposito:

Dati elettrici di collegamento
Tensione di collegamento:
Frequenza della rete:

Misure / pesi

Requisiti spazio -sinistra/destra-:
Requisiti spazio - davanti/dietro-:
Altezza totale:

Peso totale approssimativo:

Equipaggiamento addizionale
Trasportatore di trucioli: si

Sistema di raffreddamento interno:

si
rivestimento integrale vano
operativo: si

conforme CE: si
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controllo CNC HEIDENHAIN MILL PLUS

5

5
1250 mm
880 mm
800 mm

10000 /min

180

400 V
50 Hz

5500 mm

3200 mm

3400 mm
13000 kg

Additional Information:
Cycle hours: 217600 h

- Machine works very accurate £0.01

- Delivery without tool holder

- 2 grid plates @1250x950mm (grid 50x50)
- Manuals available

Function video on request
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