

# Used Machines - Overhauls - Liquidations

[www.prodeq.com](http://www.prodeq.com)

## Data Sheet

Reference No.: 42671

## Centro di lavorazione orrizz.-vert. (APC)

Brand: DMG  
Model: DMC 125U HI-DYN  
YoM, approx.: 2002 usata  
Reconditioned:  
Controls: controllo CNC HEIDENHAIN MILL PLUS



### Zona di lavoro -cubica-

numero di assi di elaborazione (senza assi paralleli):	5
.. tra cui assi CNC simultanei:	5
percorso di traslazione asse X:	1250 mm
Percorso di traslazione asse Y:	880 mm
percorso di traslazione asse Z:	800 mm

### Mandrino / testa

gamma di velocità (max):	10000 /min
Sede: HSK A100	

### Magazzino utensili

magazin type: chain magazine	
numero posizioni utensili:	180

### automatic workload equipment

Numero posizioni di deposito:	2
-------------------------------	---

### Dati elettrici di collegamento

Tensione di collegamento:	400 V
Frequenza della rete:	50 Hz

### Misure / pesi

Requisiti spazio -sinistra/destra-:	5500 mm
Requisiti spazio - davanti/dietro-:	3200 mm
Altezza totale:	3400 mm
Peso totale approssimativo:	13000 kg

### Equipaggiamento addizionale

Trasportatore di trucioli: sì  
Sistema di raffreddamento interno:  
sì  
rivestimento integrale vano  
operativo: sì  
conforme CE: sì

### Additional Information:

Cycle hours: 21`600 h

- Machine works very accurate ±0.01
- Delivery without tool holder
- 2 grid plates Ø1250x950mm (grid 50x50)
- Manuals available

Function video on request

### Seller:

ProdEq Trading GmbH  
Michael Weishaupt  
Reckholder 1, 9527 Niederhelfenschwil, Switzerland  
+41 71 948 70 60  
michael.weishaupt@prodeq.ch

# Used Machines - Overhauls - Liquidations

[www.prodeq.com](http://www.prodeq.com)

## Photos & Documents

Reference No.: 42671



steuerung



RÜCKSEITE



Innen

